ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND         Tây Sơn, ngày          tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình thăm, chúc thọ, tặng quà cho các cụ 100 tuổi

và 90 tuổi hiện đang sinh sống trên địa bàn huyện

nhân ngày Người Cao tuổi Việt Nam (06/6) năm 2023

Ủy ban nhân dân huyện thông báo Chương trình thăm, chúc thọ, tặng quà

cho các cụ 100 tuổi và 90 tuổi hiện đang sinh sống trên địa bàn huyện nhân ngày

Người Cao tuổi Việt Nam (06/6) năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần đi thăm:

- Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy thăm, chúc thọ và tặng quà

cho các cụ 100 tuổi và 90 tuổi, cụ thể như sau:

+ Đồng chí Lê Bình Thanh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy: Thăm, chúc

thọ, tặng quà cho các cụ 100 tuổi và 90 tuổi đang sinh sống tại xã Tây Thuận.

+ Đồng chí Phan Chí Hùng - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện:

Thăm, chúc thọ, tặng quà cho các cụ 100 tuổi và 90 tuổi đang sinh sống tại xã Tây

Giang.

- Kính mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy được phân công

phụ trách địa bàn thăm, chúc thọ, tặng quà cho các cụ 90 tuổi và 100 tuổi nhân

ngày Người Cao tuổi Việt Nam (riêng địa bàn xã Vĩnh An có 01 cụ 90 tuổi).

(Cụ thể có danh sách kèm theo Thông báo này).

2. Quà tặng:

- Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị quà và

chuyển cho các đồng chí lãnh đạo huyện đi thăm.

- Mức quà tặng theo quy định tại Quyết định số 36/2019/QĐ-UBND ngày

19/7/2019 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

+ Người cao tuổi 100 tuổi được tặng quà gồm: 05 mét vải lụa và 700.000

đồng tiền mặt.

+ Người cao tuổi 90 tuổi được tặng quà gồm: Hiện vật trị giá 150.000 đồng

và 500.000 đồng tiền mặt.

+ Thiếp mừng thọ.

3. Thời gian đi thăm: Từ ngày 01/6/2023 đến ngày 06/6/2023, thời gian cụ

thể do các đồng chí Thường trực Huyện ủy và các đồng chí Ủy viên Ban Thường

vụ Huyện ủy quyết định.

2

4. Chuẩn bị phương tiện: Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuẩn bị phương tiện đưa đón các đồng chí lãnh đạo huyện thăm, chúc

thọ và tặng quà cho các cụ cao tuổi.

5. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện: Cử phóng viên

cùng đi để đưa tin về hoạt động thăm, chúc thọ và tặng quà cho các cụ cao tuổi

trên địa bàn huyện nhân ngày Người Cao tuổi Việt Nam của các đồng chí lãnh

đạo huyện.

6. UBND các xã, thị trấn: Thông báo cho các gia đình được đến thăm biết

trước và cử lãnh đạo địa phương cùng đi với lãnh đạo huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy;
-  Các đ/c UVBTVHU;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Trung tâm VH - TT - TT huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:21:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-30T18:51:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T19:12:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T19:12:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T19:12:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!